
UCHWAŁA NR X/71/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie przejęcia 
od Powiatu Wieluńskiego prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku do drogi krajowej nr 43 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianę treści § 1.1 Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 24 lipca 2024 r. nadając mu 
brzmienie: „Gmina Pątnów przejmuje od Powiatu Wieluńskiego zadania publiczne Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku do drogi krajowej nr 43, 
w związku z realizacją zadania polegającego na rozbudowie ww. drogi powiatowej”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 24 lipca 2024 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A798744C-7FE5-49A0-A70F-C4816D33D53C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-13T09:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




